様式第６号（第６条関係）

喜茂別町奨学金返還支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　喜茂別町長　　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　喜茂別町奨学金償還支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記

	申

請

者
	ふりがな

	性　　別
	□男　　□女

	氏名

	生年月日
	年 　月 　日

	住所
	（〒　　　　－　　　　　　）

	電話番号

	事業所等名

	認定番号

	奨学金の名称

	今年度の償還総額
	円（４月から翌年３月分まで）

【振込口座】
	銀行
信用金庫
	支店

	普通・当座
	番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義

	ゆうちょ銀行の場合

	記号

	番号

※添付書類
　（１）申請日が属する年度内に返還すべき奨学金の返還金額を証するもの
　（２）町税等納入状況調査同意書（様式第７号）
[bookmark: _GoBack]（３）雇用証明書（様式第２号）